
DIAGRAM NA DODAVKU A ODBER TEPLA Nedílnásoučástsmlouvý: 33307 
Region: 

Dodavatel: 

Veolia Energie ČR, a.s. 

28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném Univerzita Palackého v Olomouci 

Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 316 p .. ve č 
IČO: 45193410 Správa kolejí a menz, ředitelství 

DIČ: CZ45193410 Smeralova 12 
Odbératel: 771 11 Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 51 1/8, 779 00 Olomouc 
Zapsáno v živnostenském rejstříku 
ICO: 61989592 
DIC: CZ61989592 

Platnost pro rok: 2022 

  

    

  

  

  

  

  

          
    
  

  

  

  

  

Pro odběrné místo : C510-455 Název OM: UP koleje, U Sportovní haly 4, Olomouc 

Měřící místo: 14 Sazba: 

. Tepelná MW sjednané pro výpočet 2 Tepelná MW sjednané pro výpočet 

Měsíc chasis. GI stálého platu Měsíc came GI stálého platu 

byty nebyty byty nebyty 
leden 0,000 0,000 červenec 0,000 0,000 

únor 0,000 0,000 srpen 0,000 0,000 

březen 0,000 0,000 září 0,000 0,272 

duben 0,000 0,000 říjen 0,000 0,272 

květen 0,000 0,000 listopad 0,000 0,272 

červen 0,000 0,000 prosinec 0,000 0,272 

Celkem za rok 

byty nebyty 
Podlahova plocha (m2) 0,00 5 006,00 

Zapocitatelna plocha (m2) — pro rozúčtování 0,00 0,00 

Pocet bytovych jednotek zasobovanych tepelnou energií 

Podíl dodaného tepla (%) 0,00 100,00         
  

Odbératel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahlásí dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy 
bytových a nebytových prostor. 

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením "Ujednání o cené". 

Zmocněnec Odbé€ratele pro jednani: —aseeceesseceeeeeseecsseeeeeeeteeeeeeeeneceeetuseseseseuneauseeeeeeueeeeeeeseeeneeeseeetecseaeenereseedeueedeseeeneseesneeeneeaeneeeeennes 

(jméno, telefon, email) 

Další ujednání: 

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva/dodatek/příloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv ("ZRS"), 
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit bez zbytečného odkladu, nejpozději do 15 
dnů ode dne jejího uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem odběratel. Před uveřejněním této 
smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí odběratel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění 
podle $3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla za GJ, objem tepla v GJ za určité období, velikost 
smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců 
smluvních stran. V případě, že odběratel neuveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv ve výše uvedené lhůtě, je dodavatel oprávněn 
tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv uveřejnit sám. V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení, odpovídá 
tento dodavateli za majetkovou újmu. 

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. září 2022 nebo dnem 
zveřejnění v registru smluv, podléha-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze se použijí 1 
na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé mezi smluvními stranami od 01. září 2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto 
ujednání. 

Olomouc 23.8.2022 v „lDmou c vy —— -.1..-09-.20272...... 

 

eee Pe re 

Zadodavatele: Za odbératele: 



Veolia Energie CR, a.s. 

POVERENI 

Veolia Energie CR, a.s. 

ICO: 451 93 410 
se sidlem: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zapsana: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. B 318 
zastoupena: 

pověřuje v souladu s ust. § 166 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
a dle čl. 31 stanov společnosti, zaměstnance společnosti, 

aby ve funkci obchodního náměstka Regionu Střední Morava zastupovala společnost 
Veolia Energie CR, a.s. a samostatně za ni podepisovala přílohy ke smlouvám na dodávku 
a odběr tepelné energie, zejména: 

Diagram na dodávku a odběr tepla. 

Technické údaje k odběru. 

Seznam odběrných míst. 

Přihláška k odběru tepla. 

Regulační plán k odběru tepla. 

Písemnosti v těchto záležitostech nebo příslušná projektová dokumentace nechť jsou předány 
zmocněnci osobně nebo zasílány do datové schránky společnosti Veolia Energie CR, a.s. 
nebo na adresu sídla společnosti. 

9 

Toto pověření platí od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022 nebo do odvolání. 

V Ostravě dne ...01 -12- 2020 .... ....... 

Veolia Energie CR, a.s. 

Veolia Energie CR, a.s. 

Veolia Energie CR, a.s. 
pověření přijímá 

a bude se podepisovat takto:



Dolozka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 

pořadovým číslem 134858851-313976-210108111924, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 

obsahem vstupu. 

Vstup bez viditelného prvku. 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: 

Vystavil: 
Pracoviště: 

V Ostravě dne 08.01.2021 

 




